
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 1/RMČ/2020 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9,                           
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu                                  

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9, ve 
veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14 na dobu určitou 2 roky, 
s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let  dle Zásad k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                                  
o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9, ve veřejném zájmu, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let na dobu určitou 2 roky dle Zásad 
k pronájmu bytů městské části Praha 14                                   

T: 29. 2. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 2/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                           
č. j.: 0310/2019/SMP14/1070 ze dne 26. 6. 2019, a to na dobu neurčitou s měsíční 

výpovědní lhůtou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.j.: 0310/ 2019/ 
SMP14/ 1070 ze dne 26. 6. 2019 na adrese Gen. Janouška 844, Praha 9 na dobu 
neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, pro nájemce společnost Faipari s.r.o., sídlem 
Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, IČ: 08108196 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku      
Praha 14 a.s., uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 
v objektu č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9, a to na dobu neurčitou  
                                   

T: 31. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 3/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího podnikání, garážové stání č. 2,                 
v objektu č. p. 849 ulice Generála Janouška, 198 00 Praha 9 – Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostoru nesloužícího podnikání v 1. nadzemním podlaží o výměře 19 m2 

v objektu č. p. 849 ulice Generála Janouška, 198 00 Praha 9 - Černý Most, pro paní                       
XXXXX XXXXX, bytem XXXXX XXXXX, 198 00 Praha 9 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku        
Praha 14 a.s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání v 1. 
nadzemním podlaží č. p. 849 ulice Generála Janouška, Praha 9 s paní XXXXX 
XXXXX, bytem XXXXX XXXXX 198 00 Praha 9 
                                   

T: 31. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 4/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 ke změně stavby před dokončením                             
„Obytná lokalita Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, ž e 
 
 1. změna stavby před dokončením „Obytná lokalita Černý Most“ spočívá ve zmenšení 

parkovacího domu (dále jen ParkD) na rozměry 30,5 x 33,0 m,  3NP a východní část 
střechy s možným parkováním, v otočení ParkD o 90°  s vjezdem od jihovýchodní 
strany,  vstup pro pěší pak z opačné strany  

 
 2. celkový počet parkovacích stání v ParkD bude 106 míst a na terénu dalších 162 
   
 3. dešťové vody z ParkD a parkoviště budou svedeny do dešťové kanalizace, ostatní 

vody odváděny systémem povrchových svodů do retenční nádrže, z obratiště do 
průhledu  

 
 4. dochází ke změně trasy veřejného osvětlení 
 
 5. v severovýchodním rohu lokality je umístěno obratiště š = 8,0 m pro autobusy MHD 

v místě napojení parkoviště na ul. Bryksova 
 
 6. u bytových domů dochází k dílčím úpravám tras chodníků, aby se vhodněji napojily 

na ul. Bryksova, na ParkD a ve směru do parku    
 
 7. součástí změny stavby jsou i sadové úpravy; navržena je výsadba  96 ks stromů,                         

480 bm keřů a 172 bm popínavé zeleně 
 
 8. uvedené změny vyplynuly v rámci koordinace stavby s koncepčním řešením                                 

a uceleným vzhledem lokality v souladu s plánem revitalizace vnitrobloku 
Vybíralova a jeho okolí 

 
II. s o u h l a s í 
 

s předloženou dokumentací ke změně stavby před dokončením „Obytná lokalita Černý 
Most“   

 
 
 
 

III. p o ž a d u j e  



 
 1. použít postupy a technologie pro zvýšení retenční schopnosti ploch pro dešťovou 

vodu; využít srážkovou vodu v maximální možné míře v místě dopadu k zálivce                      
či jinému využití, přebytečnou vodu pak ponechat ke vsaku na příspěvek 
podzemních vod   

 
 2. realizovat na náklady investora nové komunikace, veřejné chodníky i úpravy 

nezastavěných ploch v rámci obytné lokality    
 
 3. konzultovat výsadbu zeleně a návrh retenční nádrže s odborem životního prostředí 

ÚMČ Praha 14 
 
 4. zajistit náhradní dočasné parkování vozidel po celou dobu výstavby jak parkovacího 

domu, tak i stavebních úprav stávajícího parkoviště  
 
 5. zajistit ve spolupráci s MČ Praha 14 maximální informovanost občanů v přilehlé 

oblasti o dopravních omezeních v průběhu stavebních prací, aby byla v tomto období 
zajištěna dostatečná prostupnost, čistota stavbou dotčeného území a stavební práce 
byly prováděny tak, aby byl minimalizován negativní vliv stavby na životní 
podmínky obyvatel 

 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 ke změně stavby před dokončením „Obytná lokalita 
Černý Most“ společnosti SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, Praha 5  

T: 20. 1. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 5/RMČ/2020 
 

 vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Obytný soubor Jordánská 2. etapa“                       
na pozemku parc. č. 2587/11 kat. území Kyje při ul. Jordánská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, ž e 
 
 - záměr „Obytný soubor Jordánská 2. etapa“ se nachází ve východní části na okraji 

zastavěného území na mírně svažitém pozemku, který je vymezen budoucím 
prodloužením ulice Jordánská a pěším pokračováním ulice Jamská. Ze západní 
strany řešené území sousedí s novou rodinnou výstavbou. Předmětem umístění je 
pozemek parc. č. 2587/11 kat.území Kyje. 

 
 - záměr tvoří jeden bytový dům o 4NP s šesti bytovými jednotkami a krytým 

parkováním na vlastním pozemku a  devatenáct rodinných (řadových) domů o 2-3NP 
se zahradou a dvěma parkovacími stáními na vlastním pozemku. V souboru domů                        
je pět různých typů (1A až 1E). 

 
 - podle platného Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy se dotčený pozemek 

nalézá ve funkční ploše OB - čistě obytné území s kódem využití území B                                        
a představuje plochu o velikosti 14 560 m2, kde hrubá podlažní plocha činí 4 360 m2. 
Navrhovaná infrastruktura se nachází na ploše DU - urbanisticky významné plochy                       
a dopravní spojení, veřejná prostranství; navrhovaná opatření sloužící pro likvidaci 
dešťových vod zasahují také do ploch parkové zeleně.   

 
 - veřejná prostranství jsou souvislá a prodloužením stávajících ulic navazují na jejich 

charakter. Uliční profily v menších ulicích mezi rodinnou zástavbou mají charakter 
obytné ulice a napojují se na ulici Jordánská. Šířka pro hlavní ulici Jordánská 14 
metrů, u přístupových ulic 8 m.  

 
 - záměr byl předložen dne 13. 2. 2019 komisi územního rozvoje a životního prostředí, 

poradnímu orgánu Rady MČ Praha 14, který předložený záměr vzal na vědomí jako 
součást „Zahradního města Jordánská“   

 
II. s o u h l a s í 
 

s předloženou dokumentací stavby „Obytný soubor Jordánská 2. etapa“ na pozemku 
parc.č. 2587/11 kat. území Kyje při ul. Jordánská 
   

III. p o ž a d u j e  
 



 - použít postupy a technologie pro zvýšení retenční schopnosti ploch pro dešťovou 
vodu; využít srážkovou vodu v maximální možné míře v místě dopadu k zálivce                        
či jinému využití, přebytečnou vodu pak ponechat ke vsaku na příspěvek 
podzemních vod   

 
 - vybudovat na náklady investora nové komunikace, veřejné chodníky, vysadit uliční 

stromořadí do ulice Jordánská dle předloženého projektu s použitím nových 
technologií na ukotvení; realizaci výsadby projednat s odborem životního prostředí 
Úřadu m. č. Praha 14 

 
 - zajistit ve spolupráci s MČ Praha 14 maximální informovanost občanů v přilehlé 

oblasti o dopravních omezeních v průběhu stavebních prací, aby byla v tomto období 
zajištěna dostatečná prostupnost, čistota stavbou dotčeného území a stavební práce 
byly prováděny tak, aby byl minimalizován negativní vliv stavby na životní 
podmínky obyvatel 

 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadateli – společnosti B&G Solutions s.r.o., Pobřeží 
18/16, 186 00 Praha 8 
  

T: 20. 1. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV, OŽP 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 6/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „přestavba EGC Kardašovská 393 na bytový 
dům“, na pozemcích parc. č. 566/26 a parc. č. 566/59 k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s celkovým řešením záměru „přestavba EGC Kardašovská 393 na bytový dům“ podle 
dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR), zpracované PETR LÉDL ARCHITEKTI, 
datované červen 2019  

   
II. s o u h l a s í 
 
 se záměrem „ přestavba EGC Kardašovská 393 na bytový dům“ 
   
III. p o ž a d u j e  
 

současně s realizací záměru provést úpravu pozemku parc. č. 566/61 v k. ú. Hloubětín,                                 
v ulici Krylovecká a zvýšit počet parkovacích stání v daném místě 

 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit žadateli Ing. arch. Petru Lédlovi, Ph. D., který zastupuje společnost Kardašovská 
Properties a.s., vyjádření MČ Praha 14 k DÚR na umístění stavby bytového domu                   
v ul. Kardašovská  

T: 31. 1. 2020 
 

 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 7/RMČ/2020 
 

k návrhu Memoranda o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Memorandum o spolupráci mezi mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7 

   
II. s o u h l a s í  
 

s uzavřením Memoranda o spolupráci mezi mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7, dle přílohy č. 1, která je součástí 
tohoto usnesení 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

podepsat Memorandum o spolupráci mezi mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
Kardašovská Properties a.s., Partyzánská 1/7, Praha 7 

 
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 8/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení Memoranda o podpoře osobní železniční dopravy ve spolupráci 
MČ Praha 10 a MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

návrh Memoranda o podpoře osobní železniční dopravy ve spolupráci MČ Praha 10                     
a MČ Praha 14 a důvodovou zprávu 

 
II. s c h v a l u j e  
 

Memorandum o podpoře osobní železniční dopravy ve spolupráci MČ Praha 10                           
a MČ Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
III. p o v ě ř u j e  
 Ing. Petra Hukala, místostarostu městské části Praha 14 
 

zastupováním MČ Praha 14 v krocích směřujících k naplňování Memoranda o podpoře 
osobní železniční dopravy ve spolupráci MČ Praha 10 a MČ Praha 14 

 
IV.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 a Ing. Petru Hukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
podepsat Memorandum o podpoře osobní železniční dopravy ve spolupráci MČ Praha 
10                     a MČ Praha 14 

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Příloha č. 1 
Memorandum 

o podpoře osobní železniční dopravy 
ve spolupráci MČ Praha 10 a MČ Praha 14 

My, níže podepsaní zástupci městských částí Praha 10 a Praha 14, deklarujeme systematickou 
podporu trvale udržitelné mobility včetně kvalitní kolejové dopravy. Konstatujeme, že 
železniční doprava a metro je vůči cestě autem jediným konkurenceschopným dopravním 
systémem s vysokou cestovní rychlostí. Pro vnější kordon města za městským okruhem plní 
funkci metra právě železnice. Rozvoj městské železniční dopravy vnímáme jako kompenzaci 
vůči dalšímu nárůstu individuální automobilové dopravy. Věříme, že rozvoj železniční 
dopravy umožní, aby část dojíždějících přesedla z auta do vlaku. 

Pro realizaci těchto cílů zde deklarujeme, že budeme úzce spolupracovat při zpracování i 
aktualizaci koncepčních dokumentů, projektových dokumentací k rozsáhlým i dílčím akcím 
v oblasti dopravy a prostorového rozvoje. Rovněž deklarujeme, že budeme koordinovat své 
postupy vůči příslušným orgánům a organizacím. 

Jsme si vědomi, že v posledních letech významně stoupá počet cestujících železničními 
linkami na území hl. m. Prahy. Železniční trati jsou nyní přetížené ještě více než komunikace 
pro automobilovou dopravu, pročež hrozí, že se cestující přesunou na silnice. Je třeba, aby 
hlavní město zvýšilo aktivitu v podpoře železniční dopravy. 

Domníváme se, že není možné čekat desítky let na výstavbu vysokorychlostních tratí, tunelů 
pod centrem města a dalších rozsáhlých investic. Zlepšování podmínek na železnici je možné 
už nyní ve formě menších sdružených investic do zřizování nových zastávek a terminálů na 
vedlejších tratích a nákupu nových vlaků. 

Jedním z těchto snadno uskutečnitelných cílů je zprovoznění železniční linky S 61 
z železniční zastávky Praha-Běchovice do stanice Praha-Vršovice a následně do stanice 
Praha-Smíchov. Na tomto cíli budou spolupracovat městské části Praha 14 a Praha 10. Tyto 
městské části ve vzájemné spolupráci žádají o finanční podporu hlavní město Prahu, aby 
zajistily projektovou přípravu a projednání výstavby železničních terminálů Praha-Hostavice, 
Praha-Jahodnice, Praha-Jiráskova čtvrť a Praha-Depo Hostivař. 

Spolupráce bude probíhat formou informativních schůzek městských částí se zástupci řídící 
rady Plánu udržitelné mobility pro Prahu a okolí a společnými kontrolními dny s projektanty 
jednotlivých terminálů. 
 
Renata Chmelová 
starostka 
Městská část Praha 10 
 
Mgr. Radek Vondra 
starosta 
Městská část Praha 14 
 
Ing. Petr Hukal 
místostarosta pro dopravu 
Městská část Praha 14 

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 9/RMČ/2020 
 

k návrhu na 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 

rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 11. 12. 2019 
 příjmy                                                            767.528,20  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       947.279,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               179.751,00  tis. Kč       
 
 rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 31. 12. 2019 
 příjmy                                                            797.547,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       978.517,80  tis.  Kč 

financování                                                                               180.970,50  tis. Kč                   
 

                    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 10/RMČ/2020 
 

rozpočty příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na rok 2020                     
a střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí 

Praha 14 na roky 2021 a 2022  
___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. rozpočty příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na rok 2020 

dle přílohy č. 1 
 
 2. střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí 

Praha 14 na roky 2021 a 2022 dle přílohy č. 2 
 
II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit jednotlivé příspěvkové organizace zřizované městskou částí Praha 14 s jejich 
schválenými rozpočty na rok 2020 a s jejich střednědobými výhledy rozpočtů na roky 
2021 a 2022 a zajistit zveřejnění schválených rozpočtů příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí  Praha 14 a střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových 
organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na internetových stránkách MČ Praha 
14 

 
T: 24. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                           PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14    









































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 11/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor                                                  
v Základní škole Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 nájemci SOVA, s. r. o. a s uzavřením nájemní smlouvy 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy Praha 9 – Lehovec,                        
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

         
T: 15. 1. 2020 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 12/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor                                                  
v Základní škole Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 nájemci XXXXX XXXXX a s uzavřením nájemní smlouvy 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy Praha 9 – Lehovec,                        
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

         
T: ihned 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 13/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu služebního bytu mezi Základní 
školou, Praha 9 - Černý Most II., Gen. Janouška 1006 a zaměstnancem školy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu služebního bytu mezi Základní školou,                                        
Praha 9 - Černý Most II., Gen. Janouška 1006 zastoupenou ředitelkou Mgr. Jaroslavou 
Budilovou a zaměstnancem školy 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Praha 9 - Černý Most II., 
Gen. Janouška 1006 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému nájmu služebního bytu 

         
T: 15. 1. 2020 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 1006, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 14/RMČ/2020 
 

 k podání žádostí o podporu na akce „Energetická renovace 7 mateřských škol                             
na Praze 14 a Zelené střechy ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Generála Janouška“ v rámci 121. 
výzvy z Operačního programu Životní prostředí a 119. výzvy z Operačního programu 

Životní prostředí   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním žádostí o podporu na realizaci projektů „Energetická renovace 7 mateřských 
škol na Praze 14 a Zelené střechy ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Generála Janouška“ v rámci 
121. výzvy z Operačního programu Životní prostředí a 119. výzvy z Operačního 
programu Životní prostředí   

 

II. s o u h l a s í 
 
 1. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektů Zelených střech 2 ZŠ z rozpočtu 

MČ Praha 14 ve výši 15 % a s financováním nezpůsobilých výdajů těchto projektů 
 
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektů Energetických renovací 7 MŠ                       

z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 30 % a s financováním nezpůsobilých výdajů těchto 
projektů 

 

III.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 zajistit včasné podání žádostí o podporu na realizaci uvedených projektů 
prostřednictvím portálu IS KP14+         

T1: 13. 1. 2020 
  T2:   3. 2. 2020 

   
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 15/RMČ/2020 
 

 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce nábytku mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou 
organizací Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce nábytku v přístavbě ZŠ Šimanovská mezi MČ Praha 14                                
a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce nábytku v přístavbě ZŠ Šimanovská mezi MČ                    
Praha 14  a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 
 

                              
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                        místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 16/RMČ/2020 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování                   
a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 2020“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ubytování                   

a stravování pro účastníky vzdělávacího semináře pro pěstouny v roce 2020“   
 
 2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce včetně návrhu smlouvy 
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Ubytování a stravování pro účastníky vzdělávacího 
semináře pro pěstouny v roce 2020“   

 
 T: 3. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                  Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 17/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 32 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby                
na území MČ Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 32 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území                        
MČ Praha 14 ze dne 8. 12. 1997 pro rok 2020 mezi městskou částí Praha 14 a Oblastním 
spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681 

             
II. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 32  ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území 
MČ Praha 14 s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681  

 
T: 31. 1. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                  Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Oblastní spolek ČČK Praha 9 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 18/RMČ/2020 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě do pozemku 
parc. č. 19/1 a parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě do 
pozemku parc. č. 19/1 a parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje se společností T-Mobile Czech 
Republic a. s., IČO 649 49 681, za cenu 57.990 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě do 
pozemku parc. č. 19/1 a parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje se společností T-Mobile Czech 
Republic a. s., IČO 649 49 681 

 
                                  T: 29. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
29. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 1. 2020 
 

č. 19/RMČ/2020 
 

 k vyslovení nesouhlasu k navržené změně Statutu hl.m.Prahy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s navrženou změnou Statutu hl. m. Prahy k přenechání hmotných nemovitých věcí                                   
či jejich částí určených pro výchovu a vzdělávání nebo k poskytování zdravotních                            
či souvisejících služeb do užívání jinému pouze za podmínky, že bude smluvní vztah 
možné ukončit jednostranným právním jednáním městské části bez uvedení důvodu ve 
lhůtě 12 měsíců včetně 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 radnímu pro oblast bydlení a transparentnosti 

 
 

                                  T: 15. 1. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OD, OŽP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OV, OŽP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OD, OŽP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

